Главе Бейсужекского сельского

                                                                                                поселения Выселковского района
                                                                                                Н.М.Мяшиной

                                                                                                _____________________________

                                                                                                ( Ф,И,О, гражданина)

                                                                                               ______________________________

                                                                                               Адрес заявителя : ______________

                                                                                               ______________________________

                                                                                               Контактный телефон____________

                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас выдать справку, выписку из похозяйственной книги Бейсужекского сельского поселения Выселковского района ( нужное подчеркнуть)____________________

_____________________________________________________________________________

                        ( указать наименование справки, выписки из похозяйственной книги)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» __________ 2021 года                              _____________         ___________________

                                                                                                Главе Бейсужекского сельского

                                                                                                поселения Выселковского района

                                                                                                Н.М.Мяшиной

                                                                                                _____________________________

                                                                                                ( Ф,И,О, гражданина)

                                                                                               ______________________________

                                                                                               Адрес заявителя : ______________

                                                                                               ______________________________

                                                                                               Контактный телефон____________

                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас выдать справку в отношении умершего ______________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

                                                 ( указать наименование справки)

«____» __________ 2011 года                              _____________         ___________________